Avenida Cleriston Andrade, nº.: 1353, Bairro São Miguel, Barreiras-Ba.
Tel.: (77) 3611-9600 – Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800 075 8101

EXTRATO DE DISPENSA

PROCESSO ADM. Nº. 061/2018
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 24, II,

Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 041/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA: NILVANIA DA SILVA RAMOS CNPJ: 21.295.003/0001-70

OBJETO DA DISPENSA:

FORNECIMENTO DE LANCHES DIVERSOS PARA OS VEREADORES

MUNICIPAIS, NOS DIAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS OU SOLENES, REALIZADAS NO PLENÁRIO DO
LEGISLATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BARREIRAS.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 01/08/2018 VALOR TOTAL: R$ 7.475,00